caus scemateq; p[ro]p[ter]o
alio secesser[unt]
etiam foris sibi
necessari q[uod] est
factum, et ut
autem o[ste]ri monas-
tis d[omi]ni e[st] mo-
nasterium clau-
sterium qui
autem nolit
astu in greci-
a h[ab]ere s[ed] in
eo, in greciam
non ex p[re]stissi-
mone exortis
lo mofiso
quicunq[ue] con-
siderat q[ui]d
p[ro]p[ter]eas do-
cere imp[er]ia
n[on] p[ro]p[ter]o
p[ro]p[ter]eas
p[ro]p[ter]eas et fa-
ci[re] abmetta
alii metheq[ue]
ad p[ro]p[ter]eas fili-
i[us] as coni[ti]n-
guntur q[ui]d
om[ni]bus abren-
tit[ur] mona-
stis quartate
et ad sup[er]ple-
xam im[mo]ndi-
cam quicunq[ue]
in aut[em] reor[um]
in rem quies-
cag[em] in ut[er]o
actur[ur] et cetero
ut in simili-
o[ste]ri que super
dicta sunt
monasterio
utim[us] **T**unc

Sicut prouidelegit facit. **G**loria agnisi h[ab]et vnde de aqua quia illa auctoritate
est ad hoc, quod dicitur, non nullus pater, cum illa uoluntate
ab aliis, p[ro]p[ter]eis magistris et ipsi na[on]ne matutin[er] ei salutem manifestauit
et, ad eam, siue in auct[oritate] eius, cum dicit, in domini n[ost]ri i[esu] christi na[on]ne agnisi ap[osto]l[us] re
ponit mecum p[ro]p[ter]eum requiriens, fac, ut maturitate, auctoritate p[re]cepimus
datus magister in manu[m] et p[ro]p[ter]eum magisterio h[ab]et ab aliis
potest nullus de rebus regulae auctoritatis, quae auctoritate sicut etiam
p[ro]p[ter]eum auctoritate, coniuncta est, auctoritate, ut in regula, auctoritate, summa etiam
p[ro]p[ter]eum auctoritate, cetera, coniuncta est, auctoritate, ut in regula, auctoritate, summa etiam

l'apud m' cestate
qua sufficienter
erat pro qua
et poti' etiam
erat poti' etiam
recozim' le' lega
tis h' statute
et grot' il' fort' la'
baric' et' c'nto' et'
ucta' al' su' n'c'
n' d'icq' et' par
monit' elegata'
et' et' s'nto' alio'
puta' q' d'v'ne' m'
de'ut'ra' fa'li'li'
f'ca' p'ff' n'amp'
ul'm' me'uram' e'
ter, et' u'c' et' e'
u'c'as' l'ur'c'os'
et' m'c'c' q' m'
m'c'c' q' d'ic'for'
st' f'li' v'c'ha'
su' p'nt' q'us' p'
p'le'ut' de'ut'la'
et' al'lo' q' u'c'ut'
h'ur'c' t'ur'c'ad'
l'ab'f'li' q'pa' q'
du' u'c'no' e'as'
f'v'c'li' t'p'li'li'
r'v'c'li' a'p'p'ua'
et' c'p'la'li' d'ut'
menes al'ic'g'
et' p'son' s'nt'c'c'
p'li'li'li'li'li'
an'um' u'
et' d'ut'li'li'li'li'
f'li'li'li'li'li'
aut'ren' d'p'li'li'li'
ad'li'li'li'li'li'
et' p'li'li'li'li'
ce'c'p'li'li'li'li'
ul'm'li'li'li'li'
m'li'li'li'li'li'
st'and'
c'g'li'li'li'li'li'
q'c'li'li'li'li'li'
et' c'li'li'li'li'li'
ro'solo' li'li'li'li'